
 

 1 

ZÁPIS O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

1. Zakázka 
 
Akce: „Stavební úpravy budovy čp. 34 v Polomi - I. etapa“ 
 
 
2. Zadavatel 
Obec Polom 
sídlo: 517 41 Polom 15  
zastoupený: Ing. Josefem Šaldou, starostou města 
IČ: 00579165 
DIČ: CZ00579165 
tel / fax: 494 665 580 
e-mail: obec@polom.cz 
 
3. Osoba pověřená zadavatelem k hodnocení nabídek 
 
Jméno hodnotitele: RNDr. Tomáš Kytlík 
Bydliště: Purkyňova 691, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČ: 760 63 011 
 
Místo otevření obálek: Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou 
Datum otevření obálek: 1. 7. 2010 v 10:00 hod.  
Místo konání hodnocení nabídek: Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, 516 
01 Rychnov nad Kněžnou 
Datum konání hodnocení nabídek:  1. 7. 2011 
 
4. Seznam předložených nabídek 
Nabídka č. 1 
REMING, s.r.o., Soukenická 1176, 516 01 Rychnov nad Kněžnou IČ: 47454687 
 
Nabídka č. 2 
MADOS MT s.r.o., Lukavice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí IČ: 25297899 
 
Nabídka č. 3  
STARN – M s.r.o., Struha 872, 517 54 Vamberk IČ: 27532399 
 
5. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek provedl RNDr. Tomáš Kytlík, který před zahájením hodnocení podepsal 
čestné prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti. 
 
Hodnotitel konstatoval, že platnou nabídku předložili 3 uchazeči.  
 
Nejprve byla posouzena formální kriteria nabídek. 

mailto:obec@polom.cz


 

 2 

Po posouzení nabídek z hlediska formálních požadavků konstatuje osoba pověřená 
hodnocením, že: 
 
3 (tři) nabídky splňují formální požadavky zadané ve výběrovém řízení. 
 
Poté bylo provedeno hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny zakázky. 
 
6. Stručný popis způsobu hodnocení nabídek 
Základním kriteriem pro hodnocení zakázky je nejnižší nabídková cena. Nabídky byly 
hodnoceny podle celkové ceny zakázky včetně DPH nabídnuté uchazečem. 
 

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena 

Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem vč. DPH 

3. 590.262,20 Kč 118.052,40 Kč 708.314,60 Kč 

2. 599.478,-Kč 119.896,-Kč 719.374,- Kč 

3. 665.669,60 Kč 133.133,90 Kč 798.803,50 Kč 

 
7. Výsledek hodnocení 
 
Nejvhodnější nabídku předložila podle názoru externího hodnotitele pro posouzení a 
hodnocení nabídek společnost STARN – M s.r.o. z Vamberka, která nabídla nejnižší cenu a 
splnila všechny požadavky zadavatele kladené na VZ. 
 
Externí hodnotitel doporučuje zadavateli, aby jako výsledek soutěže rozhodl o pořadí 
nabídek takto: 
 
1. pořadí 
Nabídka č. 3 
STARN – M s.r.o., Struha 872, 517 54 Vamberk IČ: 27532399 
 
2. pořadí 
Nabídka č. 2 
MADOS MT s.r.o., Lukavice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí IČ: 25297899 
 
3. pořadí 
Nabídka č. 1 
REMING, s.r.o., Soukenická 1176, 516 01 Rychnov nad Kněžnou IČ: 47454687 
 
 
7. Přílohy 
Příloha č. 1  Seznam doručených nabídek  
Příloha č. 2 Čestné prohlášení  
Příloha č. 3 Hodnocení kvalifikace a úplnosti nabídek 
Příloha č. 4 Celkové hodnocení nabídek 
 



 

 3 

Nabídka REMING, s.r.o., Soukenická 1176, 516 01 Rychnov nad Kněžnou IČ: 47454687 
Nabídka MADOS MT s.r.o., Lukavice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí IČ: 25297899 
Nabídka STARN – M s.r.o., Struha 872, 517 54 Vamberk IČ: 27532399 
 
 
 
Zapsal: RNDr. Tomáš Kytlík 
 
Zpráva obsahuje celkem 3 strany textu. 
 
V Rychnově nad Kněžnou dne 1. 7. 2011  
 
 
 
 
 
 
 
     
        ………………………………… 
           RNDr. Tomáš Kytlík  


